

# **PR2014 Invest ApS**

**c/o Peter Rasmussen, Mester Eriks Vej 40, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 35 85 11 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

---

**Peter Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PR2014 Invest ApS c/o Peter Rasmussen Mester Eriks Vej 40 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 85 11 94 Stiftet: 7. maj 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Rasmussen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Modervirksomhed</b>	P. Rasmussen, Støvring Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af materielle anlægsaktiver samt besiddelse af kapitalandele, samt anden hermed beslægtet aktivitet. Herudover er selskabets aktivitet opførelse af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 463 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.553 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>463.227</b>	<b>22</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.640.337	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.875	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.215.985</b>	<b>22</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-383.231	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.599.216</b>	<b>-13</b>
Skat af årets resultat	45.957	2
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.553.259</b>	<b>-11</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.553.259	-11
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.553.259</b>	<b>-11</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.625	0
2 Investeringsejendomme	10.192.473	10.292
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.309.098</u>	<u>10.292</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.309.098</u></b>	<b><u>10.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	78.400	162
Varebeholdninger i alt	<u>78.400</u>	<u>162</u>
Udskudte skatteaktiver	45.734	5
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	902	0
Andre tilgodehavender	7.906	0
Periodeafgrænsningsposter	11.321	5
Tilgodehavender i alt	<u>65.863</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.258</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>144.263</u></b>	<b><u>1.430</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.453.361</u></b>	<b><u>11.722</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	1.996.542	756
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.046.542</b>	<b>806</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.015.236	6.151
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.015.236	6.151
4 Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	195
Gæld til pengeinstitutter	1.564.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.170	1.068
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.186	3.267
Anden gæld	166.221	235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.391.583	4.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.406.819</b>	<b>10.916</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.453.361</b>	<b>11.722</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.000	0
Andre finansielle omkostninger	276.231	35
	<b>383.231</b>	<b>35</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	10.291.648	1.190
Tilgang i årets løb	2.541.162	9.102
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>12.832.810</b>	<b>10.292</b>
Årets regulering til dagsværdi	-2.640.337	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>-2.640.337</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>10.192.473</b>	<b>10.292</b>

Selskabets investeringsejendomme består af en række af rækkehuse beliggende i Vaarst, i oplandet til Aalborg og i nærheden af det nye supersygehus.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,50
------------------------------------	------

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	755.807	767
Årets overførte overskud eller underskud	-2.553.259	-11
Koncerttilskud	3.793.994	0
	<b>1.996.542</b>	<b>756</b>

## 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.230.236	215.000	6.015.236	5.370.000
	<b>6.230.236</b>	<b>215.000</b>	<b>6.015.236</b>	<b>5.370.000</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.421 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10.192 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Rasmussen, Støvring Holding ApS, CVR-nr. 24 23 40 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
